



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Częstochowa 27-XI 1923 25 LAT TEMU

W ciągu ostatniego tygodnia zmarło 25 osób. W tym samym czasie na tyfus brzusny zachorowało 5 osób, na płonica 1 osoba, na błonicę 1 osoba.

Częstochowa stale wyprzedza stolice i inne miasta pod względem wysokości cen. Wszystkie warszawskie restauracje pobierają aż do odwołania 60-000 mk. za tzw. obiad urzędowy. W częstochowskich restauracjach obiad taki kosztuje już 90-000 mk. a jedynie w Cristalu 75-000 mk.

Junacy Służby Polsce pracowali w dzielnicach robotniczych

W akcji, mającej na celu polepszenie komunalnego bytu klas robotniczych, oprócz starszych, również wybitny udział brała młodzież z „Służby Polsce”. Młodzież współdziałała przy leśniczynie ul. Krokowej, ul. Królewskiej, Chrobrego, Jagiello, Batoro, Warnieńczyka i ul. Wazów.

Nie ze wszystkich jednak zakładów szkolnych młodzież pracowała z równą energią i oddaniem. Byli drużyni młodzieńcze S. P., które lekcewały sobie prace, ale ogólnie można stwierdzić, że młodzież z zadań swych dobrze się wywiązała.

Na specjalne wyróżnienie zasłużyli: ...

Zwycięstwa tenisistów stołowych Skry i Czarnych Radomsko

Przedwczoraj rozegrane zostały dalsze mecze o mistrzostwo ping-pongowe A-klas. W Radomsku Czarni pokonali 7:2 Włókniarza z Myszkowa, zdobywając punkty przez Pórolę 3 Fiszmana. Błąd po 2. U nas Skra odniosła zwycięstwo w idowym stosunku nad Polską YMCA.

W JEDNEJ RUNDZIE WALNE ROCZNE ZEBRANIE Czest. Okr. Związku Tenisa Stołowego odbędzie się dzisiaj o godz. 19 w drugim terminie w Polskiej YMCA, ul. Aleja 31.

Table with 2 columns: Team Name and Score. 1) Skra 2 4 15:3, 2) Czarni Radomsko 2 4 12:6, 3) Raków 1 2 7:2, 4) AZS --- ---, 5) Polska YMCA 2 0 6:12, 6) Victoria 1 0 2:7, 7) Włókniarz Myszków 2 0 8:15

Więcej autobusów na Lisinie

W autobusach Komunikacji Miejskiej kursujących na Lisinie stale panuje niebывалы ścisak a awantury przy wsiadaniu do przepelnionego wozów są na porządku dziennym.

Ze niejednokrotnie trzeba czekać na autobus i godzinę.

Na ostatnim zebraniu Komitetu naszego etapu sztafety Katowice - Warszawa z okazji Zjednoczenia Partii Robotniczych odbyło się...

Na granicy naszego powiatu powita sztafetę brama triumfalna w Romanowie. W tej samej miejscowości przez w Poczestwie, Wzrosowie, Rakowie (obok Junga), Ostatnim Groszu (obok przejazdu) i na Placu Daszyńskiego powita sztafetę delegacja władz...

Etap II Bedzin - Częstochowa zakończony zostanie na Placu Daszyńskiego w sobotę 4 grudnia o około godz. 16-iej. W dwie godziny później odbędzie się w Teatrze Wielkim akademii z tej okazji.

W tym samym czasie na tyfus brzusny zachorowało 5 osób, na płonica 1 osoba, na błonicę 1 osoba.

SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT —

Za tydzień Częstochowa powita sztafetę Katowice - Warszawa z okazji Zjednoczenia Partii

Co i gdzie! Radio Repertuar

Sobota, dnia 27 b. m. 8.15 Audycja Związku Nauczycielstwa Polskiego, 9.30 Wiecznica radiowa, 12.00 wiadomości południowe, 12.20 Koncert solistów, 15.30 „Drewnianki” wg „Piotrko” Colodnego...

TEATRY WIELKI - Żabusia. KAMERAŁNY - Pociąg widny. KINA WOLNOŚĆ - Lekkożylna stolica.

Na ostatnim zebraniu Komitetu naszego etapu sztafety Katowice - Warszawa z okazji Zjednoczenia Partii Robotniczych odbyło się...

Rzemiosło - Ogniwem Gospodarki Społecznej

Grid of advertisements for various workshops and businesses including: STOWARZYSZENIE SPÓŁDZIELCZE Rzemieślnik, Warsztat Radiotechniczny A. KADELA, Zakład Radiotechniczny ANTONI ZEBIK, ELEKTRA A. Stankiewicz, MISTRZ ŁAWSKI JAN, ZAKŁAD ZDUŹCZY Stanisław Fiorek, Pralnia Chemiczna I Farbiarnia IRENY STRZELCZYK, Pracownia Czapek FRANCISZEK BIELAWSKI, Pracownia Krawiecka JÓZEF POPKO, Mechaniczna Stolarnia STEFAN MARKOWSKI, Radix-Radio REPERACJE M. PIĄTOWSKI I ST. TOMASZEWSKI, KAWIEC WARSZAWSKI Witold Bąk.

Grid of smaller advertisements including: HURTOWNIA CUKRÓW I WIN L. POCHWICKI, ZGUBIONO teczkę z dokumentami, Aniela Sienawska WYTWÓRNIA TECZEK, RADIO Philips 6-lampowe, ZAKŁAD Pogrzebowy Adam Kosta, FIRMA SYRENA-RECORD J. SIENIAWSKI, ZGUBIONO dowód osobisty, SPRAWDZAJ, OGŁOSZENIE w naszym piśmie, to gwarancja powodzenia.

